

# MAXGO ANDROID APPS

MaxGo apps är ett mjukvarukoncept utformat för att göra Handhelds stryktåliga Android-datorer ännu enklare att använda. Med MaxGo apps kan du snabbt och smidigt anpassa inställningar och säkerhetskonfigurationer även för implementeringar av ett större antal datorer.

MaxGo apps för Android är framtagna i syfte att effektivisera och underlätta uppstart och anpassning av alla ditt företags Android enheter från Handheld.



## MaxGo Staging

Slösa inte tid i onödan på konfiguration av ett flertal enheter med samma inställningar. Med MaxGo Staging apps kan du förbereda och anpassa dina Android-enheters specifika applikationer och settings vid ett enda tillfälle. Detta gör du enkelt online, på vår plattform, för att sedan smidigt kunna överföra dina inställningar till multipla Android-enheter via en projektil, streckkod eller RFID kort. Välj bland fler än 20 kommandon, exempelvis användarinställningar, nätverksanslutningar, installation av appar, nedladdningar av filer, wallpapers och andra anpassningar.



## MaxGo Kiosk

Företag som vill begränsa nyttjandet av sina Android-enheter till specifika applikationer kan använda MaxGo Kiosks anpassade inställningar för att säkerställa att företagets datorer eller mobiler endast används för dess avsedda syfte. Du kan begränsa systemåtkomst, blockera eller tillåta enskilda appar och ändra eller ta bort inställningar för att spara tid och vara produktiv med bibehållet arbetsfokus.



## MaxGo KioskBrowser

Vissa datainsamlingsprogram kräver bara en HTML5-baserad webbläsare - inga andra appar eller extra inställningar. Jobba fokuserat och säkert med MaxGo KioskBrowser, en anpassningsbar Chrome-baserad webbläsarlösning med Kioskläge som begränsar datoranvändning till auktoriserade webbplatser och funktioner. Behöver du tillgång till inbyggda datafångstverktyg? Inga problem: KioskBrowser tillåter skanning och andra enhetsfunktioner via JavaScript-integration.

MaxGo Apps kan användas för alla Handhelds stryktåliga Android-datorer, utan extra kostnad.

För mer information, se [www.handheldgroup.com/sv/maxgo](http://www.handheldgroup.com/sv/maxgo)

